Астраханская область

Приволжский район

Муниципальное образований «Трёхпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 106
от «21» апреля 2017 года

       с. Три Протока

О внесении изменений в Положение об оказании социальной помощи населению на территории МО «Трёхпротокский сельсовет», утвержденное решением Совета от 15.11.2012 № 161
В целях улучшения материального благосостояния жителей муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет», Совет муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. В подпункте 2.4.1 пункта 2.4 части 2 Положения об оказании социальной помощи населению на территории МО «Трёхпротокский сельсовет», утвержденного решением Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 15.11.2012 г. № 161 «Об утверждении Положения об оказании социальной помощи населению на территории МО «Трёхпротокский сельсовет», слова «. Оплата проезда производится по приезду больного из медицинского учреждения» исключить.

2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;

- размещения на официальном сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»

         Р.Р. Мухаримов
Глава муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»

                    Р.Р. Мухаримов